
РАПОРТ 

о работах, выполняемых ПУ-3 по состоянию на 8:00 18.04.2025 года 
 

 

Дата 

произв-ва 

работ 

(с… по…) 

Район Улица 

Номер 

дома, 

корпус 

Подъезды Квартиры 
Кол-во 

квартир 

Кол-во 

частых  

домов 

Управляющая компания, 

ТСЖ 
Характер работ 

18.04.2025 

8:30 - 

18.04.20251

5:30 

Орджоникидзевск

ий 

Бакинских 

комиссаров 
169б 3, 4 

79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 

87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 

95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 

102, 103, 104, 105, 106, 107, 

108, 109, 110, 111, 112, 113, 

114, 115, 116, 117, 118, 119, 

120, 120а, 121, 122, 123, 124, 

125, 126, 127, 128, 129, 130, 

131, 132, 133, 134, 135, 136, 

137, 138, 139, 140, 141, 142, 

143, 144, 145, 146, 147, 148, 

149, 150, 151, 152, 153, 154, 

155, 156 

79  

ООО "УК ЖКХ 

Орджоникидзевского 

района г.Екатеринбурга" 

Техническое 

обслуживание 

18.04.2025 

8:30 - 

18.04.20251

5:30 

Орджоникидзевск

ий 

Бакинских 

комиссаров 
169в 1, 2, 3, 4 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 

36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 

52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 

68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 

76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 

84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 

92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 

100, 101, 102, 103, 104, 105, 

106, 107, 108, 109, 110, 111, 

112, 113, 114, 115, 116, 117, 

118, 119, 120, 121, 122а, 122, 

123, 123а, 124, 125, 126, 127, 

128, 129, 130, 131, 132, 133, 

134, 135, 136, 137, 138, 139, 

140, 141, 142, 143, 144, 145, 

146, 147, 148, 149, 150, 151, 

152, 153, 154, 155, 156, 157 

159  
ООО "УК 

"РЭМП-"Эльмаш" 

Техническое 

обслуживание 



18.04.2025 

8:30 - 15:30 

Орджоникидзевск

ий 
Глинная (Садовый) 32  

 

0 1  

Присоединение 

(врезка) вновь 

построенного 

газопровода к 

действующему 

16.04.2025 

8:30 - 

06.05.20251

6:30 

Орджоникидзевск

ий 

Донбасская-Машино

строителей 
 ШРП-1 

 

  Екатеринбурггаз Замена оборудования 

18.04.2025 

8:30 - 15:30 

Орджоникидзевск

ий 
КП "Веселая горка"  ШРП-1137 

 
  Екатеринбурггаз 

Текущий ремонт 

оборудования 

18.04.2025 

8:30 - 

18.04.20251

5:30 

Орджоникидзевск

ий 
Никитина 132  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

18.04.2025 

8:30 - 

18.04.20251

5:30 

Орджоникидзевск

ий 
Никитина 133  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

18.04.2025 

8:30 - 

18.04.20251

5:30 

Орджоникидзевск

ий 
Победы 107/кв. 1  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

18.04.2025 

8:30 - 

18.04.20251

5:30 

Орджоникидзевск

ий 
Победы 107/кв. 2  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

18.04.2025 

8:30 - 

18.04.20251

5:30 

Орджоникидзевск

ий 
Победы 109  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

18.04.2025 

8:30 - 

18.04.20251

5:30 

Орджоникидзевск

ий 
Победы 113  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

18.04.2025 

8:30 - 

18.04.20251

5:30 

Орджоникидзевск

ий 
Победы 121  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

18.04.2025 

8:30 - 

18.04.20251

5:30 

Орджоникидзевск

ий 
Победы 126  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

18.04.2025 

8:30 - 

18.04.20251

5:30 

Орджоникидзевск

ий 
Победы 126а  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

18.04.2025 

8:30 - 

18.04.20251

5:30 

Орджоникидзевск

ий 
Победы 128  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

18.04.2025 

8:30 - 15:30 

Железнодорожны

й 
пер. Выездной, 11 а  ШРП-1074 

 

  ИП Корнилов А. А. 

Осмотр технического 

состояния 

оборудования 



18.04.2025 
8:30 - 15:30 

Железнодорожны
й 

пер. Красный, 19  ШРП-278 

 

  Екатеринбурггаз 

 

Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

18.04.2025 
8:30 - 15:30 

Железнодорожны
й 

ул. Армавирская, 43  ШРП-189 

 

  ООО "Молмашстрой" 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

18.04.2025 
8:30 - 15:30 

Железнодорожны
й 

ул. Артинская, 12б  ШРП-547 

 

  Вектор-С ООО 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

18.04.2025 
8:30 - 15:30 

Железнодорожны
й 

ул. Артинская, 14   ШРП-61 

 

  Бумпродукция АООТ 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

18.04.2025 
8:30 - 15:30 

Железнодорожны
й 

ул. Артинская, 20-Б  ШРП-1236 

 

  ИП Полякова Т.А. 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

18.04.2025 
8:30 - 15:30 

Железнодорожны
й 

ул. Артинская, 22Г  ШРП-698 

 

  ООО "НПО "Энергия" 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

18.04.2025 
8:30 - 15:30 

Орджоникидзевск
ий 

ул. Валимхаматова, 
32 

 ШРП-437 
 

  Екатеринбурггаз 
Текущий ремонт 
оборудования 

18.04.2025 
8:30 - 15:30 

Железнодорожны
й 

ул. Гражданская, 11  ШРП-871 

 

  Екатеринбурггаз 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

18.04.2025 
8:30 - 15:30 

Железнодорожны
й 

ул. Завокзальная, 13  ШРП-202 

 

  
Металлайн ООО 
/Стройтранстех ООО/ 

Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

18.04.2025 
8:30 - 15:30 

Железнодорожны
й 

ул. Завокзальная, 28 
/у дома/ 

 ШРП-203 

 

  
Металлайн ООО 
/Стройтранстех ООО/ 

Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

18.04.2025 
8:30 - 15:30 

Железнодорожны
й 

ул. Завокзальная, 44  ШРП-88 

 

  АО "Машпродукция" 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

18.04.2025 
8:30 - 15:30 

Железнодорожны
й 

ул. Завокзальная, 44  ШРП-231 

 

  ООО "Компания Камелот" 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

18.04.2025 
8:30 - 15:30 

Железнодорожны
й 

ул. Завокзальная, 4а  ШРП-256 

 

  ООО "Железнодорожное" 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

18.04.2025 
8:30 - 15:30 

Железнодорожны
й 

ул. Тагильская, 125  ШРП-461 

 

  
ИП Ермолина Елена 
Владимировна 

Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

18.04.2025 
8:30 - 15:30 

Железнодорожны
й 

ул. Тагильская, 13  ШРП-569 

 

  Уральский РЦСЭ 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

18.04.2025 
8:30 - 15:30 

Железнодорожны
й 

ул. Тюменская, 17  ШРП-111 

 

  
Строймеханизация ВКС 
ООО 

Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

 


