## **РАПОРТ** о работах, выполняемых **ПУ-3** по состоянию на **8:00 18.04.2025** года

Дата произв-ва работ (с по)	Район	Улица	Номер дома, корпус	Подъезды	Квартиры	Кол-во квартир	Кол-во частых домов	Управляющая компания, ТСЖ	Характер работ
18.04.2025 8:30 - 18.04.20251 5:30	Орджоникидзевск ий	Бакинских комиссаров	1696	3, 4	79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 120a, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156	79		ООО "УК ЖКХ Орджоникидзевского района г.Екатеринбурга"	Техническое обслуживание
18.04.2025 8:30 - 18.04.20251 5:30	Орджоникидзевск ий	Бакинских комиссаров	169в	1, 2, 3, 4	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122a, 122, 123, 123a, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157	159		ООО "УК "РЭМП-"Эльмаш"	Техническое обслуживание

18.04.2025 8:30 - 15:30	Орджоникидзевск ий	Глинная (Садовый)	32		0	1		Присоединение (врезка) вновь построенного газопровода к действующему
16.04.2025 8:30 - 06.05.20251 6:30		Донбасская-Машино строителей		ШРП-1			Екатеринбурггаз	Замена оборудования
18.04.2025 8:30 - 15:30	Орджоникидзевск ий	КП "Веселая горка"		ШРП-1137			Екатеринбурггаз	Текущий ремонт оборудования
18.04.2025 8:30 - 18.04.20251 5:30	Орджоникидзевск ий	Никитина	132			1		Техническое обслуживание
18.04.2025 8:30 - 18.04.20251 5:30	Орджоникидзевск ий	Никитина	133			1		Техническое обслуживание
18.04.2025 8:30 - 18.04.20251 5:30	Орджоникидзевск ий	Победы	107/кв. 1			1		Техническое обслуживание
18.04.2025 8:30 - 18.04.20251 5:30	Орджоникидзевск ий	Победы	107/кв. 2			1		Техническое обслуживание
18.04.2025 8:30 - 18.04.20251 5:30	Орджоникидзевск ий	Победы	109			1		Техническое обслуживание
18.04.2025 8:30 - 18.04.20251 5:30	Орджоникидзевск ий	Победы	113			1		Техническое обслуживание
18.04.2025 8:30 - 18.04.20251 5:30	Орджоникидзевск ий	Победы	121			1		Техническое обслуживание
18.04.2025 8:30 - 18.04.20251 5:30	Орджоникидзевск ий	Победы	126			1		Техническое обслуживание
18.04.2025 8:30 - 18.04.20251 5:30	Орджоникидзевск ий	Победы	126a			1		Техническое обслуживание
18.04.2025 8:30 - 18.04.20251 5:30	Орджоникидзевск ий	Победы	128			1		Техническое обслуживание
18.04.2025 8:30 - 15:30	Железнодорожны й	пер. Выездной, 11 а		ШРП-1074			ИП Корнилов А. А.	Осмотр технического состояния оборудования

18.04.2025 8:30 - 15:30	Железнодорожны й	пер. Красный, 19	ШРП-278	Екатеринбурггаз	Осмотр технического состояния
18.04.2025 8:30 - 15:30	Железнодорожны й	ул. Армавирская, 43	ШРП-189	ООО "Молмашстрой"	Осмотр технического состояния оборудования
18.04.2025 8:30 - 15:30	Железнодорожны й	ул. Артинская, 12б	ШРП-547	Вектор-С ООО	Осмотр технического состояния оборудования
18.04.2025 8:30 - 15:30	Железнодорожны й	ул. Артинская, 14	ШРП-61	Бумпродукция АООТ	Осмотр технического состояния оборудования
18.04.2025 8:30 - 15:30	Железнодорожны й	ул. Артинская, 20-Б	ШРП-1236	ИП Полякова Т.А.	Осмотр технического состояния оборудования
18.04.2025 8:30 - 15:30	Железнодорожны й	ул. Артинская, 22Г	ШРП-698	ООО "НПО "Энергия"	Осмотр технического состояния оборудования
18.04.2025 8:30 - 15:30	Орджоникидзевск ий	ул. Валимхаматова, 32	ШРП-437	Екатеринбурггаз	Текущий ремонт оборудования
18.04.2025 8:30 - 15:30	Железнодорожны й	ул. Гражданская, 11	ШРП-871	Екатеринбурггаз	Осмотр технического состояния оборудования
18.04.2025 8:30 - 15:30	Железнодорожны й	ул. Завокзальная, 13	ШРП-202	Металлайн ООО /Стройтранстех ООО/	Осмотр технического состояния оборудования
18.04.2025 8:30 - 15:30	Железнодорожны й	ул. Завокзальная, 28 /у дома/	ШРП-203	Металлайн ООО /Стройтранстех ООО/	Осмотр технического состояния оборудования
18.04.2025 8:30 - 15:30	Железнодорожны й	ул. Завокзальная, 44	ШРП-88	АО "Машпродукция"	Осмотр технического состояния оборудования
18.04.2025 8:30 - 15:30	Железнодорожны й	ул. Завокзальная, 44	ШРП-231	ООО "Компания Камелот"	Осмотр технического состояния оборудования
18.04.2025 8:30 - 15:30	Железнодорожны й	ул. Завокзальная, 4а	ШРП-256	ООО "Железнодорожное"	Осмотр технического состояния оборудования
18.04.2025 8:30 - 15:30	Железнодорожны й	ул. Тагильская, 125	ШРП-461	ИП Ермолина Елена Владимировна	Осмотр технического состояния оборудования
18.04.2025 8:30 - 15:30	Железнодорожны й	ул. Тагильская, 13	ШРП-569	Уральский РЦСЭ	Осмотр технического состояния оборудования
18.04.2025 8:30 - 15:30	Железнодорожны й	ул. Тюменская, 17	ШРП-111	Строймеханизация ВКС ООО	Осмотр технического состояния оборудования